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ÖRNEK İNSAN HZ. MUHAMMED (S.A.V.) 

لقََدْ مَنَّ اللّٰهُ عَلَى المُْؤْمِنٖينَ اذِْ بَعَثَ فٖيهِمْ رَسُولاً مِنْ 
يهِمْ وَيُعَلِّمُ  هُمُ الكِْتَابَ انَفُْسِهِمْ يَتْلوُا عَلَيْهِمْ ايَٰاتهِٖ وَيُزَك ٖ

وا مِنْ قَبْلُ لفَٖي ضَلَالٍ مُبٖينٍ وَالحِْكْمَةََۚ وَانِْ كَانُ   
Muhterem Mü’minler! 

Yeryüzünde ilk insan Hz. Âdem’le 

başlayan peygamberlik zinciri, âlemlere rahmet 

Hz. Muhammed (s.a.v.) ile sona ermiştir. Hiç 

şüphesiz bütün peygamberler insanların en seç-

kinleri ve örnek şahsiyetlileridirler. Ama pey-

gamberler arasında Sevgili Peygamberimiz Hz. 

Muhammed (s.a.v.)’in ayrı bir yeri ve makamı 

vardır. Peygamberlerin gönderilmesi insanlara 

Allah’ın bir lütfudur. Nitekim ayet-i kerimede: 

“Andolsun ki içlerinden, kendilerine Al-

lah'ın âyetlerini okuyan, (kötülüklerden ve 

inkârdan) kendilerini temizleyen, kendileri-

ne Kitap ve hikmeti öğreten bir Peygamber 

göndermekle Allah, müminlere büyük bir 

lütufta bulunmuştur. Hâlbuki daha önce on-

lar apaçık bir sapıklık içinde idiler.” (Al-i 

İmrân, 164) buyrulmuştur. Peygamberler her 

halleriyle örnek insanlardır. Bu durumu yüce 

Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de şöyle ifade eder: 

“Muhakkak ki Allah’ın Resûlünde sizin için; 

Allah’a ve ahiret gününe kavuşmayı uman, 

Allah’ı çok zikreden kimseler için güzel bir 

örnek vardır.” (Ahzab, 21) 

Aziz Müslümanlar! 

Resulûllah Efendimiz (s.a.v.) bizler için 

sayısız örneklerle doludur. O, peygamberliğin-

den önce de kötülüklere, zulüm ve haksız-

lıklara razı olmaz, engellemeye çalışırdı. O, 

kimsenin ayıbını yüzüne vurmaz, hoşlanmadığı 

ve yanlış gördüğü bir davranış olursa o davra-

nışı yapanların kim olduğunu belirtmeden ve 

kimseyi kırmadan, yanlışları düzeltir, kimsenin 

sözünü kesmez, konuşması bitinceye kadar 

dinler, kimsenin gizli hallerini araştırmaz, ken-

dini ilgilendirmeyen konularla meşgul olmazdı. 

Allah’a hürmetsizlik yapılmadıkça, kendisine 

yapılan kötülükleri bağışlar, eline fırsat geçse 

de intikam almayı düşünmezdi. Zengin-fakir, 

efendi-köle, büyük-küçük ayırımı yapmadan 

insanları eşit tutardı. 

Hz. Peygamber cömertti. İkram etmeyi 

çok severdi. Eline geçen hemen her şeyi muh-

taçlara dağıtır, kimseyi eli boş çevirmezdi. Bü-

tün işlerini tam bir düzen ve intizam içinde ya-

par, vaktini boşa geçirmezdi. 

Değerli Kardeşlerim! 

Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in fazilet-

leri saymakla bitmez. Doğumundan vefatına 

kadar her hali bizim için sayısız örneklerle 

doludur. O’nun ümmetine karşı fevkalade şef-

kat ve merhameti yanında, özellikle çocuk, ye-

tim, kimsesiz, yaşlı ve zayıf insanlar Muham-

medi merhamete daha çok nail olmuşlardır. Za-

man zaman muhatap olduğu en kaba ve kırıcı 

davranışlar dahi ondan hep anlayış ve tebes-

süm görmüştür. 

Peygamberimizin yanında büyüyen, 

O’nun birçok güzelliklerine şahit olan Hz. E-

nes (r.a.) Resulûllah Efendimiz için; “O in-

sanların en güzeli, en cömerdi ve en cesuru 

idi” demiştir. O yüce insan ticari hayatta dü-

rüstlüğü ilke olarak koymuş ve “Aldatan biz-

den değildir” buyurmuştur. Müslümanı tanım-

larken de; “Müslüman o kimsedir ki, elinden 

ve dilinden hiç kimse zarar görmez” buyura-

rak Müslüman imajını ortaya koymuştur. 

Değerli Mü’minler! 

“Ben güzel ahlâkı tamamlamak için 

gönderildim.” diyen bir Peygamberin ümmeti 

olarak bizler bugün dünyada huzurlu bir hayat 

sürdürmek istiyorsak, ev idaresinden iş haya-

tına varıncaya kadar, hep o rahmet peygambe-

rini örnek alalım. O’nun ahlâkıyla ahlâklana-

lım. Bizler huzur bulalım, dünya insanlığı 

huzur bulsun. 
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